Anno 1646. die quarta januarii.

Sedente egregio Thoma Natulia iudice ciuitatis istius sedente (!) pro tribunali, ad petitionem et obligationem Ioannis Bondrer, eidem datur litera super domum hic in ciuitate existentem, qui personaliter coram nobis constitutus sponte uoluntaria nemine cogente se se obligavit uniuersa ciuilia onera, contributiones ordinarias et extra ordinarias et impensiones supportaturum. Empta a relicta Marci Vodopiae pro florenis Raniensi-bus quinquaginta quinque et uno thorace Turcico albo, quae introduci curauimus iuxta nostram ciuilem con-suetudinem, nullo contradicte comparente, ut supra.

Ad interpositionem et intercessionem supra in praemambulo nominatorum nobilium virorum partium causantium pacem, amorem et benevolentiam aman-tium, aedem partes causantes ad tales pacis, amicitiae et beneuolae compositionis deuenerunt unionem. Et in primis egregius dominus Baltasar Gaziuoda, concius et frater noster, ut actor, iuxta erectam actionem suam suo nomine motam, in eadem contentae acquisitione per omnia cessit et eandem cassauit. E conuerso uero prouidus Blasius serarius in causam attractus ob res-pectum hunc, negotium in actione declaratum cum dicto domino Gaziuoda se se compositurum spopondit et compromisit, quod si id facere nollet aut quoconque modo praetermitteret, coniunctionesque praenarat do-

mini Gaziuodae latae, si in exmissione deberent procedere, ex tunc non tantum de rebus aut bonis stabilibus, uerum iis insufficientibus etiam de rebus mobilibus ipsius incusati et consortis suae in hac ciuitate Caproncensi inque territorio eiusdem et Comitatu Crisiensi existentibus habitibus praenarato domino Gaziuodae medio unius assessorum satisfactio impendatur. Adiecto hoc ad interpositionem domini iudicis ac per consequens successorum eius dictae ciuitatis, quicunque partium de hinc simile quid facere aut tentare (et per suos) quis modo praesumeret, ante depositionem cuiuscunque quaerelas 25 talleros imperiales Graecenses deponere tenebitur, quibus non depositis, domino fiscali bona eiusdem ibidem habita confiscari licebit.

Anno 1646. die quinta martii tusbu dade knez Andreas Moyses valuoda na Catharinu Radinkouicsch y nie liudi illi kmete radi ztanouitih zil ucschinienih, koterem polaseze terminus tretiu zredu po prisezonem Vuzmu.

Anno 1646. die 27. aprilis tusbu dade Mattheas Czeztar na Miklouss spoliari radi zagrosenia daga umoriti hoscchie y poztihi urasenia postenia nieguoga, tako y Kilianicsa radi boia daiuie prez zroka zbil na vaskom piacz, koterem polaseze 18. dan.